-------------------------------------------------------------------------------
FC   09/09/2025 00001   00003-00177948     383.481,60   1,10%          4.218,30
FC   22/09/2025 00002   00003-00178488     310.447,60   1,10%          3.414,92

Son PESOS 7.633,22 : SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES
 CON 22/100

POR REMOTTI S.A. ........................
                                                         Daniela Belen Araya